Linia 4

Rozktad wazny od 17.09.2018 r.

Jarocin Zniwna - Jarocin Leszczyce - Jarocin Al. Niepodlegtosci cmentarz

Km Odl. Przystanek D D D D D D
0,0 0,0 | Jarocin Zniwna 7.15 8.35 9.55 14.05 15.25 16.45
0,8 0,8 | Jarocin Gajowa Intermarche 7.17 8.37 9.57 14.07 15.27 16.47
1,4 0,6 | Jarocin Ks. J. Popietuszki 7.19 8.39 9.59 14.09 15.29 16.49
2,0 0,6 | Jarocin M. Curie - Sklodowskiej 7.20 8.40 10.00 14.10 15.30 16.50
2,5 0,5 | Jarocin Wojska Polskiego pawilon 7.22 8.42 10.02 14.12 15.32 16.52
3,1 0,6 | Jarocin Wojska Polskiego technikum 7.23 8.43 10.03 14.13 15.33 16.53
3,6 0,5 | Jarocin Kazimierza Wielkiego 7.24 8.44 10.04 14.14 15.34 16.54
41 0,5 | Jarocin Kazimierza Wielkiego n/z 7.25 8.45 10.05 14.15 15.35 16.55
4,9 0,8 | Jarocin Batorego 7.27 8.47 10.07 14.17 15.37 16.57
6,1 1,2 | Jarocin Leszczyce ogrody 7.29 8.49 10.09 14.19 15.39 16.59
6,5 0,4 | Jarocin Leszczyce 7.30 8.50 10.10 14.20 15.40 17.00
7,8 1,3 Jarocin Bohateréw Jarocina 7.32 8.52 10.12 14.22 15.42 17.02
9,1 1,3 | Jarocin Sw. Ducha 700-lecia 7.34 8.54 10.14 14.24 15.44 17.04
9,7 0,6 | Jarocin Sportowa 7.36 8.56 10.16 14.26 15.46 17.06
10,1 0,4 | Jarocin Sw. Ducha 1000-lecia 7.38 8.58 10.18 14.28 15.48 17.08
10,9 0,8 | Jarocin Wojska Polskiego 7.41 9.01 10.21 14.31 15.51 17.11
11,4 0,5 | Jarocin Srodmiejska 7.42 9.02 10.22 14.32 15.52 17.12
12,1 0,7 Jarocin Dabrowskiego 7.44 9.04 10.24 14.34 15.54 17.14
12,8 0,7 | Jarocin Dworzec autobusowy 7.46 9.06 10.26 14.36 15.56 17.16
13,6 0,8 | Jarocin Al. Niepodleglosci cmentarz 7.48 9.08 10.28 14.38 15.58 17.18
Z powrotem

Km Odl. Przystanek D D D D D

0,0 0,0 | Jarocin AL Niepodleglosci cmentarz 7.55 9.15 13.25 14.45 16.05

0,8 0,8 | Jarocin Dworzec autobusowy 7.57 9.17 13.27 14.47 16.07

1,4 0,6 | Jarocin Dgbrowskiego 7.59 9.19 13.29 14.49 16.09

1,8 0,4 | Jarocin Hallera 8.01 9.21 13.31 14.51 16.11

2,6 0,8 | Jarocin Wojska Polskiego 8.03 9.23 13.33 14.53 16.13

3,3 0,7 | Jarocin Sw. Ducha 1000-lecia 8.05 9.25 13.35 14.55 16.15

3,7 0,4 | Jarocin Sportowa 8.07 9.27 13.37 14.57 16.17

44 0,7 | Jarocin Sw. Ducha 700-lecia 8.09 9.29 13.39 14.59 16.19

5,5 1,1 Jarocin Bohaterow Jarocina 8.11 9.31 13.41 15.01 16.21

6,8 1,3 | Jarocin Leszczyce 8.13 9.33 13.43 15.03 16.23

7,2 0,4 | Jarocin Leszczyce ogrody 8.14 9.34 13.44 15.04 16.24

8,4 1,2 | Jarocin Batorego 8.16 9.36 13.46 15.06 16.26

9,2 0,8 | Jarocin Kazimierza Wielkiego n/z 8.18 9.38 13.48 15.08 16.28

9,7 0,5 | Jarocin Kazimierza Wielkiego 8.19 9.39 13.49 15.09 16.29

10,3 0,6 | Jarocin Wojska Polskiego technikum 8.20 9.40 13.50 15.10 16.30

10,8 0,5 | Jarocin Wojska Polskiego pawilon 8.21 9.41 13.51 15.11 16.31

11,9 1,1 Jarocin Ks. J. Popietuszki 8.23 9.43 13.53 15.13 16.33

12,5 0,6 | Jarocin Gajowa Intermarche 8.25 9.45 13.55 15.15 16.35

13,3 0,8 Jarocin Zniwna 8.27 9.47 13.57 15.17 16.37

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swiat




